
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА NРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�О.Об 2022 № {б-(g /о ....;:::___:::;��=-=----

7 

О формировании Фонда капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов, расположенных на территории городского 

округа Красногорск Московской области, на счете регионального оператора 

На основании части 1 О статьи 173 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», Закона Московской области от 
01.07.2013 № 66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Московской области», У става городского округа Красногорск Московской 
области, постановляю: 

1. Сформировать Фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора (Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов») в отношении многоквартирных домов, 
указанных в приложении к настоящему постановлению. 

2. В течение 2-х рабочих дней со дня принятия настоящего постановления
уведомить регионального оператора и Главное управление Московской области 
«Государственная жилищная инспекция Московской области». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Н.С. Барило. 

Д.В. Волков 

022127 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красног рек 
от 3qDG 2022 № 1ь1! G 

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского 
округа Красногорск, в отношении которых принято решение о формировании 

фонда капитального ремонта на счете регионального оператора 

№ 
п.п. 

1 к ов, к.1 
2 к ов, к.2 
3 к 




